
CAMPEONATO ZONAL CENTRO UNIVERSIDAD CATÓLICA
14 Y 15 DE SEPTIEMBRE 2019, SAN CARLOS DE APOQUINDO

RESULTADOS OFICIALES

DAMAS

100 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Daniela Riveros Pino A. Francés 14.15 +2.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Francisca Subiabre Von Johnn-martevilleU. Católica 14,73 +2.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 30 Teresita Riquelme Lombardi U. Católica 15,94 +2.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 30 Ma Paz Arzola González U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Ma Alejandra Figueroa Serrano U. Católica 12,79 +1.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Ma Jose Del Pielago Gambetta A. Francés 12,95 +1.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Andrea Gomez Gomez A. Royal 13,09 +1.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 35 Ma Magdalena Rosenfeld Ramírez U. Católica 13,23 +1.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
5 35 Magdalena Barañao Diaz U. Católica 13,41 +1.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
6 35 Jacqueline Valencia Figueroa A. Limache 14,42 +1.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
7 35 Ma José Briceño Nikulin A. Francés 14,9 +1.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Loreto Fernandez Velasco U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 40 Consuelo Ariztía Reyes U. Católica 13,93 +2.7 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Ma Carolina Picón Pertuiset A. Francés 14,41 +2.7 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 40 Evelyn Leiva Echeverria A. Francés 14,78 +2.7 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 40 Constanza Ramírez Bobadilla A. Francés 14,82 +2.7 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Ma Jose Abasolo Roncati M. Coronel Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Francisca Vergara Moreno U. Católica 14,02 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 45 Silvana Prats Canepa U. Católica 14,58 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 45 Inés Huerta Peña U. Católica 15,11 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 45 Carolina Velasco Perez A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Ma Angelica Cid Rojas M. Talca Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Patricia Oyarce Parada A. Francés 13,67 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Claudia Pimentel Quiroz M. Los Robles 18,45 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Claudia Munizaga Urrutia A. Inglés 13,65 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Patricia Ferrada Escudero M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Maria Zúñiga Mancilla J. Ramsay 17,53 +1.5 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Ma Isabel Marincovich Lizama M. Los Robles 17,3 +1.5 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Olivia Zapata Gajardo U. Azules 19,23 +1.5 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 70 Nancy Refusta Guajardo Sporting 21,15 +1.5 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Norma Montoya Pezoa J. Ramsay 25,73 +1.5 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 85 Ana Rodriguez De Gamboa J. Ramsay 40,74 +1.5 Zonal Centro Santiago 14-09-19

200 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Daniela Riveros Pino A. Francés 29.43 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 30 Teresita Riquelme Lombardi U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Ma Alejandra Figueroa Serrano U. Católica 26.17 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Andrea Gomez Gomez A. Royal 26.76 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Ma Jose Del Pielago Gambetta A. Francés 27.08 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 35 Jacqueline Valencia Figueroa A. Limache 30.08 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Ma Magdalena Rosenfeld Ramírez U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 40 Constanza Ramírez Bobadilla A. Francés 30.13 +0.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Ma Carolina Picón Pertuiset A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Inés Huerta Peña U. Católica 32.24 +0.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 45 Francisca Vergara Moreno U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Carolina Velasco Perez A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Silvana Prats Canepa U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Patricia Oyarce Parada A. Francés 28.11 +1.7 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Liliana Ortega Marin U. Católica 35.53 +1.7 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 50 Claudia Pimentel Quiroz M. Los Robles 39.42 +1.7 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Claudia Munizaga Urrutia A. Inglés 28.42 +1.7 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Martina Chamorro Tapia Mun. Los Andes 35.13 +1.7 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Patricia Ferrada Escudero M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Sara Montecinos Sanhueza A. Francés 30.35 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Maria Zúñiga Mancilla J. Ramsay 38.75 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Ma Isabel Marincovich Lizama M. Los Robles 36.83 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Nancy Refusta Guajardo Sporting 56.16 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 70 Olivia Zapata Gajardo U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 75 Julia Martinez Fernandez U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 75 Norma Montoya Pezoa J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19



400 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Mariana Canales Migueles M. Los Robles 1.20,29 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Teresita Riquelme Lombardi U. Católica 1.20,55 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Evelyn Ortíz Ramirez Olímpico 1.01,51 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Magdalena Barañao Diaz U. Católica 1.04,04 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Yessica Rauque Vera M. San Antonio 1.17,70 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Ma Jose Del Pielago Gambetta A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Andrea Gomez Gomez A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 40 Evelyn Leiva Echeverria A. Francés 1.08,93 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Constanza Ramírez Bobadilla A. Francés 1.09,42 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Ma José Schonhaut Holmes U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Maria Encina Barrientos M. Los Robles 1.34,23 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 45 Ma Angelica Cid Rojas M. Talca Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Paola Olivari Munoz A. Francés 1.08,94 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Martina Chamorro Tapia Mun. Los Andes 1.17,72 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Monica Regonesi Muranda U. Católica 1.17,91 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Claudia Munizaga Urrutia A. Inglés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DQ 55 Angelica Rubina Yañez M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Isabel Almazán Vargas M. Los Robles 1.50,92 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Sara Montecinos Sanhueza A. Francés 1.09,32 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Maria Zúñiga Mancilla J. Ramsay 1.40,20 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Olivia Zapata Gajardo U. Azules 1.40,00 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 70 Ma Isabel Marincovich Lizama M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 75 Julia Martinez Fernandez U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DQ 85 Ana Rodriguez De Gamboa J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19

800 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Vanessa Godoy Villanueva A. Limache 2:59.15 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 30 Teresita Riquelme Lombardi U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Evelyn Ortíz Ramirez Olímpico 2:35.92 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Yessica Rauque Vera M. San Antonio 3:14.75 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 40 Ma José Schonhaut Holmes U. Católica 2:49.83 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Evelyn Leiva Echeverria A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Maria Encina Barrientos M. Los Robles 3:29.74 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 45 Ma Angelica Morales Silva J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Paola Olivari Munoz A. Francés 2:40.29 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Liliana Ortega Marin U. Católica 3:02.66 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Jacqueline Perez Diaz S. Copiapó Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Monica Regonesi Muranda U. Católica 2:56.59 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Martina Chamorro Tapia Mun. Los Andes 3:09.74 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 55 Angelica Rubina Yañez M. Los Robles 4:20.47 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Susana Contreras Riffo J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 75 Julia Martinez Fernandez U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 85 Ana Rodriguez De Gamboa J. Ramsay 7:11.70 Zonal Centro Santiago 14-09-19

1500 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Vanessa Godoy Villanueva A. Limache 6:11.49 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Mariana Canales Migueles M. Los Robles 6:19.56 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Consuelo Perez Mardones Indep. Fenix Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 40 Ma José Schonhaut Holmes U. Católica 5:44.75 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Clara Morales Urzua A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Bernardita Olivares Cruz M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 45 Maria Encina Barrientos M. Los Robles 7:24.96 Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Ma Angelica Morales Silva J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Liliana Ortega Marin U. Católica 6:26.69 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Jacqueline Perez Diaz S. Copiapó 6:36.73 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Magaly Medina Quijon J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Monica Regonesi Muranda U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Lucinda Vasquez Cuevas J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Beatriz Fernandez Jeria Old Runners Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Susana Contreras Riffo J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19



5000 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Mariana Canales Migueles M. Los Robles 22.11,59 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Consuelo Perez Mardones Indep. Fenix 20.23,82 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 40 Bernardita Olivares Cruz M. Los Robles 21.01,09 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Daniela Montané Paublo Old Runners Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Clara Morales Urzua A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Ma José Schonhaut Holmes U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Rose Marie Lizama Cardenas Runners Ancud Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Ma Angelica Morales Silva J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Magaly Medina Quijon J. Ramsay 21.19,87 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Jacqueline Perez Diaz S. Copiapó 24.23,64 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Beatriz Fernandez Jeria Old Runners Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Lucinda Vasquez Cuevas J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Monica Regonesi Muranda U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Susana Contreras Riffo J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19

10000 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 35 Consuelo Perez Mardones Indep. Fenix Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 40 Claudia Zamora Ahumada A. Limache 49.27,51 Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Bernardita Olivares Cruz M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Rose Marie Lizama Cardenas Runners Ancud Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Magaly Medina Quijon J. Ramsay 44.28,78 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Susana Carvajal Carvajal M. Los Robles 47.36,37 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Angelica Rubina Yañez M. Los Robles 1:03.04,27 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Monica Regonesi Muranda U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Lucinda Vasquez Cuevas J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19

5000 METROS MARCHA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 35 Pamela Christiansen Meza A. Limache Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Beatriz Yañez Aravena A. Coquimbo Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 60 Isabel Almazán Vargas M. Los Robles 35.21,10 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Ester Pastene Ardiles S. Copiapó 37.20,44 Zonal Centro Santiago 14-09-19

10000 METROS MARCHA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 65 Ester Pastene Ardiles S. Copiapó 1:17.37,92 Zonal Centro Santiago 14-09-19

80 METROS VALLAS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 50 Patricia Oyarce Parada A. Francés 14.47 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 María Etchepare Lacoste Asecon 18.12 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Claudia Munizaga Urrutia A. Inglés 14.08 Zonal Centro Santiago 14-09-19

300 METROS VALLAS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 50 María Etchepare Lacoste Asecon 1.10,19 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Claudia Munizaga Urrutia A. Inglés 55,03 Zonal Centro Santiago 14-09-19

SALTO LARGO

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Francisca Subiabre Von Johnn-martevilleU. Católica 4.30 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 30 Ma Paz Arzola González U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Loreto Fernandez Velasco U. Católica 4.57 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Jacqueline Valencia Figueroa A. Limache 4.08 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Ma José Briceño Nikulin A. Francés 3.92 +0.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Magdalena Barañao Diaz U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Ma Alejandra Figueroa Serrano U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 40 Ma Jose Abasolo Roncati M. Coronel 4.90 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Consuelo Ariztía Reyes U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 45 Inés Huerta Peña U. Católica 3.50 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Jeannette Fernandez Rojas U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19



CONTINUACION SALTO LARGO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

DNS 50 Karla Toledo González U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Patricia Ferrada Escudero M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 60 Isabel Almazán Vargas M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 70 Nancy Refusta Guajardo Sporting 2.79 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

SALTO  ALTO

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Francisca Subiabre Von Johnn-martevilleU. Católica 1.25 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Jeannette Fernandez Rojas U. Católica 1.25 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 45 Inés Huerta Peña U. Católica 1.15 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Marcela Barrientos Karmelic U. Católica 1.40 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Nancy Refusta Guajardo Sporting 0.90 Zonal Centro Santiago 14-09-19

SALTO  TRIPLE

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 45 Jeannette Fernandez Rojas U. Católica 9.31 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 María Etchepare Lacoste Asecon 6.58 +1.4 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Nancy Refusta Guajardo Sporting 5.75 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

SALTO  GARROCHA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 40 Barbara Tapia Nuñez A. Francés 2.40 Zonal Centro Santiago 14-09-19

LANZAMIENTO BALA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 40 Barbara Lewin De La Jara U. Católica 9.19 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 7.50 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 45 Inés Huerta Peña U. Católica 6.76 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Marcela Barrientos Karmelic U. Católica 13.99 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Paola Olivari Munoz A. Francés 8.74 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 50 Claudia Pimentel Quiroz M. Los Robles 6.10 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Ma Eliana Oyarzun San Martin Olímpico 7.72 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Diana Aravena Fuentes M. Los Robles 6.46 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Sara Cortes Carrasco Olímpico Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Graciela Paez Fernandez S. Los Andes 7.91 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 7.01 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Zunilda Aranda Contreras Mun. Los Andes 6.85 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Cecilia Valenzuela Mondaca S. Los Andes 6.09 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Ester Cabrié Vicencio M. Los Robles 7.57 Zonal Centro Santiago 14-09-19

LANZAMIENTO  DISCO

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 40 Barbara Lewin De La Jara U. Católica 36.93 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 27.22 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Marcela Barrientos Karmelic U. Católica 37.78 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Ma Eliana Oyarzun San Martin Olímpico 19.31 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Diana Aravena Fuentes M. Los Robles 15.10 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Soledad Tapia Nuñez A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Graciela Paez Fernandez S. Los Andes 20.39 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 17.58 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Cecilia Valenzuela Mondaca S. Los Andes 17.99 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Zunilda Aranda Contreras Mun. Los Andes 17.77 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Ester Cabrié Vicencio M. Los Robles 18.76 Zonal Centro Santiago 14-09-19

LANZAMIENTO  MARTILLO

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Leslye Torrejon Ortiz S. Antofagasta 47.72 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 40 Barbara Tapia Nuñez A. Francés 29.03 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 24.46 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Soledad Tapia Nuñez A. Francés 27.11 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Ma Eliana Oyarzun San Martin Olímpico 25.12 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Sara Cortes Carrasco Olímpico Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 30.28 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Zunilda Aranda Contreras Mun. Los Andes 19.92 Zonal Centro Santiago 14-09-19



LANZAMIENTO  MARTELETE

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 40 Barbara Tapia Nuñez A. Francés 10.08 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 10.48 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Marcela Barrientos Karmelic U. Católica 10.96 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Soledad Tapia Nuñez A. Francés 9.21 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Ma Eliana Oyarzun San Martin Olímpico 8.50 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 9.93 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Zunilda Aranda Contreras Mun. Los Andes 7.87 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Ester Cabrié Vicencio M. Los Robles 6.85 Zonal Centro Santiago 14-09-19

LANZAMIENTO  JABALINA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 45 Ma Angelica Cid Rojas M. Talca Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Karla Toledo González U. Católica 23.82 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 María Etchepare Lacoste Asecon 14.57 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Diana Aravena Fuentes M. Los Robles 19.30 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Sara Cortes Carrasco Olímpico Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Soledad Tapia Nuñez A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 17.22 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Graciela Paez Fernandez S. Los Andes 13.02 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Zunilda Aranda Contreras Mun. Los Andes 21.23 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Cecilia Valenzuela Mondaca S. Los Andes 12.80 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Ester Cabrié Vicencio M. Los Robles 14.07 Zonal Centro Santiago 14-09-19

POSTA 4. X. 100

LUGAR CAT ATLETA EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Daniela Rivero (30) Metropolitana 56,12 Zonal Centro Santiago 14-09-19

Marcela Barrientos (50)
Constanza Ramirez (40)
Patricia Oyarce (50)

2 30 Mariana Canales (30) V Region 1.04,38 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Vanesa Godoy (30)
Jaqueline Valencia (35)
Maria Encina (45)

1 35 Consuelo Ariztia (40) U. Catolica 51,73 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Magdalena Rossengfeld (35)
Magdalena Barañao (35)
Alejandra Figueroa (35)

1 40 Francisca Vergara (45) U. Catolica 59,95 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Matia Jose Schonhout (40)
Ines Huerta (45)
Silvana Prats (45)

1 50 Claudia Pimentel (50) V Region 1.15,69 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Isabel Almazan (60)
Isabel Maroncovic (70)
Martina Chamorro (55)

POSTA 4. X. 400

LUGAR CAT ATLETA EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 50 Ricardo Muñoz (60) V region 5.29,14 Zonal Centro Santiago 14-09-19

Antonio Zenteno (65)
Cesar Paolinelli (50)
Oscar Gomez (65)

1 45 Rodrigo Banda (45) Catolica 4.14,14 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Luis Duflocq (45)
Fabian Diaz (50)
Cristian Valenzuela (45)



VARONES

100 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Jorge Cáceres Hernández A. Royal 11,81 +1.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Arturo Durán Mena A. Limache 12,13 +1.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 30 Andres Cerda Vera A. Royal 12,62 +1.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 30 Oscar Maltez Alarcon M. Coronel 17,17 +1.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Alexander Perez Silva A. Royal 11.46 +0.8 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Carlos Navarrete Estrada T. Campeones 11.58 +0.8 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Carlos Hernández Noguera A. Francés 12 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 35 Nicolas Sepulveda Letelier A. Francés 12.03 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
5 35 José Barra Pidal A. Royal 12,25 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
6 35 Eduardo Trujillo Sepúlveda A. Francés 12,3 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
7 35 Roberto Muñoz Montenegro T. Campeones 12.48 +0.8 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Angelo Orellana Muñoz A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Luis Tiscornia Araujo A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Cristián Pulido Medeiros U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Jorge Abt Quinlan A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Mario Lopez Reinoso M. Coronel Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 40 Jose Ferrada Campos S. Chillán 11.57 +1.9 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Sebastián Poblete Dieterich A. Ñielol 11.91 +1.9 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 40 Ricardo Levy Guarda A. Royal 12.09 +1.9 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 40 Alvaro Vergara Zuñiga A. Francés 12.34 +1.9 Zonal Centro Santiago 14-09-19
5 40 Jorge Seura Swaneck A. Francés 12.86 +1.9 Zonal Centro Santiago 14-09-19
6 40 Nelson Henriquez Milesi A. Francés 13.86 +1.9 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Raimundo Yáñez Escalona A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Pablo Ramirez Molina A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 45 Cristian Moral Caroca M. Los Robles 11.89 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 45 Patricio Huerta Espinoza J. Ramsay 11.94 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 45 Cristian Valenzuela Inostroza U. Católica 12.49 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 45 Rodrigo Banda Garay U. Católica 12.82 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
5 45 Felipe Dalgalarrando Haritcalde U. Católica 13.00 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
6 45 Rodolfo Aguirre Hood A. Francés 13.03 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
7 45 Cristobal Florenzano Valdes U. Católica 13.50 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
8 45 Rafael Guerrero Alvarez Dep. Curicó 13.54 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Marcelo Peña Jaramillo M. Coronel 12.53 +0.8 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Eduardo Martin Cuadrado U. Católica 12.88 +0.8 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 50 Fernando Muñoz Catalan M. Coronel 12.98 +0.8 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 50 IvÁn GuzmÁn Carvajal A. Inglés 14.15 +0.8 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Jaime Zamorano Munizaga A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Hugo Figueroa Avalo U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 55 Oscar De La Jara Jara U. Católica 12.83 +1.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Jose Garcia Gutierrez U. Católica 13.12 +1.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 55 Favian Diaz Eguren U. Católica 13.57 +1.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Ricardo Manzo Madrid A. Limache 13.58 +1.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Marcos Reyes Yañez M. Talca 16.61 +1.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 60 Julio Pincheira Ibañez M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Juan Guerra Fernandez S. Los Andes 15,42 +0.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 65 Oscar Gomez Badilla M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Juan Fernandez . Invitado 15,35 +0.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Adolfo Castro Bustamante M. Valdivia 15,35 +0.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 70 Juan Peters García M. Las Condes 15,85 +0.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 70 Carlos Sandoval Soto U. Azules 16,02 +0.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Ricardo Pergola Ramirez Asecon 15,07 +0.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 75 Adolfo Kohnenkampf Chacon J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 80 Luis Moya Sanchéz U. Azules 17,24 +0.6 Zonal Centro Santiago 14-09-19

200 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Jorge Cáceres Hernández A. Royal 24.21 +1.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Arturo Durán Mena A. Limache 24.85 +1.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 30 Oscar Maltez Alarcon M. Coronel 26.96 +1.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Luis Tiscornia Araujo A. Royal 24.83 +1.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 José Barra Pidal A. Royal 25.08 +1.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Alexander Perez Silva A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Mario Lopez Reinoso M. Coronel Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Eduardo Trujillo Sepúlveda A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Harold Parra Paredero A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Jorge Abt Quinlan A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19



CONTINUACION 200 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

1 40 Sebastián Poblete Dieterich A. Ñielol 24.87 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Guillermo Abarca Pasten A. Francés 26.34 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNF 40 Jose Ferrada Campos S. Chillán Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Jorge Seura Swaneck A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Ricardo Levy Guarda A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Cristian Bustamante Silva S. Chillán Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Alvaro Vergara Zuñiga A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Raimundo Yáñez Escalona A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Ignacio Norambuena Matte U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Pablo Ramirez Molina A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 45 Cristian Moral Caroca M. Los Robles 24.16 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 45 Patricio Huerta Espinoza J. Ramsay 24.18 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 45 Cristian Valenzuela Inostroza U. Católica 24.83 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 45 Rodrigo Banda Garay U. Católica 25.94 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 45 Rodolfo Aguirre Hood A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Cristobal Florenzano Valdes U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Roberto Cayulao Gomez J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Luis Dufflocq Urmeneta U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Felipe Dalgalarrando Haritcalde U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Marcelo Peña Jaramillo M. Coronel 25.93 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Eduardo Martin Cuadrado U. Católica 27.04 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 50 IvÁn GuzmÁn Carvajal A. Inglés 29.56 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Fernando Muñoz Catalan M. Coronel Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Rodrigo Heredia Sepulveda U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Hugo Figueroa Avalo U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 55 Oscar De La Jara Jara U. Católica 27,44 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Favian Diaz Eguren U. Católica 27,75 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Jose Garcia Gutierrez U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Guillermo Funes González Sporting Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 60 Ricardo Manzo Madrid A. Limache 27,99 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Patricio Catalan Lucero U. Azules 36,94 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Oscar Gomez Badilla M. Los Robles 40,38 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 65 Juan Guerra Fernandez S. Los Andes Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Carlos Sandoval Soto U. Azules 39,28 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 70 Juan Peters García M. Las Condes Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 75 Ricardo Pergola Ramirez Asecon Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 75 Adolfo Kohnenkampf Chacon J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 80 Luis Moya Sanchéz U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19

400 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Oscar Maltez Alarcon M. Coronel 57,87 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Arturo Durán Mena A. Limache 58,2 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 30 Francisco Lepez Barrera A. Royal 58,44 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Carlos Navarrete Estrada T. Campeones 52,94 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Rodrigo España Cardenas A. Ñielol 55,93 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Roberto Muñoz Montenegro T. Campeones 58,66 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Mario Lopez Reinoso M. Coronel Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Nicolas Sepulveda Letelier A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Harold Parra Paredero A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Claudio Morán Ovalle U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Alexander Perez Silva A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 40 Guillermo Abarca Pasten A. Francés 59.27 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Cristopher Marquardt Torres U. Azules 1:00.70 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 40 Nelson Henriquez Milesi A. Francés 1:08.57 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Ignacio Norambuena Matte U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Cristian Valenzuela Inostroza U. Católica 56,61 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 45 Rodrigo Banda Garay U. Católica 1.00,18 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 45 Joel Falcon Garrido U. Azules 1.06,66 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 45 Patricio Huerta Espinoza J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Roberto Cayulao Gomez J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Rafael Guerrero Alvarez Dep. Curicó Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Felipe Dalgalarrando Haritcalde U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Marcelo Peña Jaramillo M. Coronel 59,96 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Andrés Fuenzalida Zúñiga M. Los Robles 1.05,02 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 IvÁn GuzmÁn Carvajal A. Inglés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Luis Trejo Bravo Olímpico Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 55 Gustavo Roncatti Jáuregui U. Católica 58,1 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Favian Diaz Eguren U. Católica 1.02,00 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Oscar De La Jara Jara U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19



CONTINUACIÓN 400 METROS  PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 60 Arturo Muñoz Bruna S. Los Andes 1.11,60 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Mario Vargas Aguilera A. Royal 1.13,70 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 60 Patricio Catalan Lucero U. Azules 1.26,49 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 60 Hector Pasten Torres A. La Serena Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Antonio Zenteno Mora Mun. Los Andes 1.17,50 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Rafael Henriquez Salazar M. Los Robles 1.32,44 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Mariano Meneses Alvarez J. Ramsay 1.23,10 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Luis Arriagada Martinez J. Ramsay 1.23,38 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 70 Juan Peters García M. Las Condes 1.28,75 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Manuel Carrillo Vasquez M. Los Robles 1.49,25 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 75 Angel Guerra Lopez S. Los Andes 2.16,73 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 80 Luis Moya Sanchéz U. Azules 1.29,31 Zonal Centro Santiago 14-09-19

800 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Leandro Martínez Salas S. Chuqui-Calama 2.08,59 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Oscar Maltez Alarcon M. Coronel 2.25,79 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 30 Rodrigo Carrasco Martinez A. Piduco Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Claudio Morán Ovalle U. Católica 2.09,45 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 José Ramos Barrientos S. Chuqui-Calama 2.13,09 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Sebastian Martinez Moya A. Francés 2.14,20 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNF 35 Rodrigo España Cardenas A. Ñielol Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Francisco Gutierrez Aliaga A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 40 Cristopher Marquardt Torres U. Azules 2.17,66 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Hector Quiroz Rivas M. Los Robles 2.34,33 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Sebastian Morales Brito A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Ignacio Norambuena Matte U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Alexis Cortés Montecinos Mun. Los Andes Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Guillermo Abarca Pasten A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Guillermo Urtubia Romero A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Andres Marcoleta Marcoleta A. Ñielol Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 45 Carlos Pinzón Mejias U. Azules 2:20.36 Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Guillermo Cordova San Martin A. Coquimbo Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Joel Falcon Garrido U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Gilberto Perdomo Ferrer Indep. Fenix Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Cristian Celis Muñoz A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Andrés Fuenzalida Zúñiga M. Los Robles 2:32.68 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Manuel Bahamondes Ureta U. Azules 3:04.69 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Luis Trejo Bravo Olímpico Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Gustavo Roncatti Jáuregui U. Católica 2:17.34 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Riency Jacobi Molina U. Católica 2:31.66 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 55 Joaquin Molina Pinto U. Católica 2:36.67 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Arturo Muñoz Bruna S. Los Andes 2:48.72 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Mario Vargas Aguilera A. Royal 2:57.78 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 60 Patricio Catalan Lucero U. Azules 3:39.38 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 60 Hector Pasten Torres A. La Serena Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 60 Alejandro Huaiquil Sánchez A. Yumbel Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 65 Antonio Zenteno Mora Mun. Los Andes 2.59,30 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Luis Vera Vera A. Royal 3.36,71 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 65 Leonardo Reyes Manriquez U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Luis Arriagada Martinez J. Ramsay 3.39,86 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Edison Borquez Garcia J. Ramsay 4.40,29 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Manuel Carrillo Vasquez M. Los Robles 3.45,34 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 75 Angel Guerra Lopez S. Los Andes 5.13,07 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 80 Mario Silva Coria A. Royal 4.01,08 Zonal Centro Santiago 14-09-19

1500 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Leandro Martínez Salas S. Chuqui-Calama 4.31,45 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Francisco Lepez Barrera A. Royal 4.34,76 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 30 Rodrigo Carrasco Martinez A. Piduco Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Francisco Gutierrez Aliaga A. Royal 4.35,60 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Sebastian Martinez Moya A. Francés 4.38,76 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Claudio Morán Ovalle U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19



CONTINUACION 1500 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 40 Hector Quiroz Rivas M. Los Robles 4.47,62 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Guillermo Urtubia Romero A. Royal 4.58,04 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 40 Sebastian Morales Brito A. Royal 5.39,48 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNF 40 Cristopher Marquardt Torres U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Alexis Cortés Montecinos Mun. Los Andes Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Andres Marcoleta Marcoleta A. Ñielol Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 45 Gilberto Perdomo Ferrer Indep. Fenix 5:13.25 Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Guillermo Cordova San Martin A. Coquimbo Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Joel Falcon Garrido U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Carlos Pinzón Mejias U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Cristian Celis Muñoz A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Mauro Villagran Diaz S. Los Andes 5:14.19 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Andrés Fuenzalida Zúñiga M. Los Robles 5:16.10 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 50 Eduardo Olmedo Castro M. Los Robles 5:30.23 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Rolando Hernandez Barria S. Chillán Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Luis Trejo Bravo Olímpico Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Favio Pradenas Paredes Indep. Fenix Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Rodrigo Heredia Sepulveda U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 55 Riency Jacobi Molina U. Católica 5:11.89 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Eduardo Tapia Morales S. Copiapó 5:58.98 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes 6:20.95 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 55 Juan Corvalan Orellana A. Royal 6:28.85 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Alejandro Huaiquil Sánchez A. Yumbel 5:39.74 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Mario Vargas Aguilera A. Royal 5:52.69 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 60 Oscar Verdugo Labra U. Azules 5:57.47 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 60 Julio Retamal Fierro S. Copiapó 6:02.49 Zonal Centro Santiago 14-09-19
5 60 Patricio Catalan Lucero U. Azules 7:16.88 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 60 Hector Pasten Torres A. La Serena Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 60 Raul Salas Carrion A. Piduco Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 65 Antonio Zenteno Mora Mun. Los Andes 6:06.29 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Leonardo Reyes Manriquez U. Azules 7:09.18 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 65 Francisco Urbina Vazques U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Luis Arriagada Martinez J. Ramsay 7:40.73 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Mariano Meneses Alvarez J. Ramsay 7:53.25 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 70 Edison Borquez Garcia J. Ramsay 8:48.13 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Manuel Carrillo Vasquez M. Los Robles 8:17.14 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 75 Angel Guerra Lopez S. Los Andes 9:48.41 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 80 Mario Silva Coria A. Royal 8:03.83 Zonal Centro Santiago 14-09-19

5000 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Leandro Martínez Salas S. Chuqui-Calama 17.24,96 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Francisco Lepez Barrera A. Royal 17.25,94 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 30 Rodrigo Carrasco Martinez A. Piduco Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Francisco Gutierrez Aliaga A. Royal 17.54,47 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Rodolfo Guerrero Millan Old Runners 18.21,86 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Ricardo Burgos Paz S. Chillán 18.49,44 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 40 Hector Quiroz Rivas M. Los Robles 18.11,74 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Guillermo Urtubia Romero A. Royal 19.30,44 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 40 Javier Ibáñez Vial U. Católica 19.47,61 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 40 Sebastian Morales Brito A. Royal 21.27,63 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Alexis Cortés Montecinos Mun. Los Andes Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Guillermo Cordova San Martin A. Coquimbo Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Cristian Celis Muñoz A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 Eduardo Olmedo Castro M. Los Robles 20.02,10 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Mauro Villagran Diaz S. Los Andes 20.18,12 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 50 Favio Pradenas Paredes Indep. Fenix 21.37,55 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 50 Rodrigo Bernal Galdames A. La Serena 23.20,55 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Ramón González Leiva M. Las Condes Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Rolando Hernandez Barria S. Chillán Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 55 Jaime González Suárez A. Royal 18.52,65 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Eduardo Tapia Morales S. Copiapó 21.44,21 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes 23.43,59 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Juan Corvalan Orellana A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Claudio Vega Vega U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 60 Alejandro Huaiquil Sánchez A. Yumbel 21.13,86 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Julio Retamal Fierro S. Copiapó 22.48,66 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 60 Raul Salas Carrion A. Piduco Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 60 Oscar Verdugo Labra U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 65 Leonardo Reyes Manriquez U. Azules 26.20,30 Zonal Centro Santiago 14-09-19



CONTINUACION 5000 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 70 Mariano Meneses Alvarez J. Ramsay 24.03,77 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Edison Borquez Garcia J. Ramsay 25.51,24 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 80 Mario Silva Coria A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

10000 METROS PLANOS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Rodrigo Carrasco Martinez A. Piduco 33.56,41 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Ricardo Burgos Paz S. Chillán 38.08,75 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Gilberto Perdomo Ferrer Indep. Fenix 42.03,70 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Eduardo Olmedo Castro M. Los Robles 41.35,90 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Mauro Villagran Diaz S. Los Andes 42.48,50 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 50 Rodrigo Bernal Galdames A. La Serena 55.58,69 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Rolando Hernandez Barria S. Chillán Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Claudio Vega Vega U. Azules 37.45,56 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Eduardo Tapia Morales S. Copiapó 43.42,05 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 55 Juan Corvalan Orellana A. Royal 47.45,11 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Raul Salas Carrion A. Piduco 40.39,04 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Oscar Verdugo Labra U. Azules 43.46,77 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 60 Julio Retamal Fierro S. Copiapó 47.18,71 Zonal Centro Santiago 14-09-19

5000 METROS MARCHA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 50 Cesar Paolinelli Riquelme M. Los Robles 31.23,80 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Nolberto Acevedo Jofre A. Royal 37.25,58 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Marcos Reyes Yañez M. Talca 37.35,31 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Rafael Henriquez Salazar M. Los Robles 31.31,76 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Oscar Gomez Badilla M. Los Robles 34.41,43 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 65 Francisco Urbina Vazques U. Azules 35.07,18 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Juan Vielma Pizarro M. Los Robles 37.17,16 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Hector Cabrera Araya S. Copiapó 43.18,41 Zonal Centro Santiago 14-09-19

10000 METROS MARCHA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 50 Cesar Paolinelli Riquelme M. Los Robles 1:09.46,19 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Nolberto Acevedo Jofre A. Royal 1:15.20,61 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Luis Vera Vera A. Royal 1:12.55,04 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 65 Oscar Gomez Badilla M. Los Robles 1:15.53,14 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 65 Rafael Henriquez Salazar M. Los Robles Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 65 Francisco Urbina Vazques U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19

100 METROS VALLAS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 55 Guillermo Funes González Sporting 19.53 +1.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19

100 METROS VALLAS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 75 Guido Riquelme Brupbacher U. Católica 21.45 +1.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

400 METROS VALLAS

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 55 Guillermo Funes González Sporting 1:14.75 Zonal Centro Santiago 14-09-19

SALTO LARGO

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Arturo Durán Mena A. Limache 5.43 +0.4 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Carlos Hernández Noguera A. Francés 6.18 +0.4 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Roberto Muñoz Montenegro T. Campeones 5.59 +0.3 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta 5.52 +1.3 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 35 Diego Robbe Reyes U. Católica 5.41 +1.8 Zonal Centro Santiago 14-09-19
5 35 Eduardo Trujillo Sepúlveda A. Francés 5.25 +0.4 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Luis Tiscornia Araujo A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19



CONTINUACION SALTO LARGO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

1 40 Raimundo Yáñez Escalona A. Royal 5.04 +0.3 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Jorge Seura Swaneck A. Francés 4.72 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 40 Cristian Bustamante Silva S. Chillán Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Pablo Ramirez Molina A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 40 Alvaro Vergara Zuñiga A. Francés Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 45 Ignacio Guzman Gonzalez M. Coronel 4.85 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 45 Cristian Aspillaga Finlay U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 50 John Araneda Galvez M. Coronel 5.46 -0.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Manuel Bahamondes Ureta U. Azules 3.59 +0.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Rodrigo Heredia Sepulveda U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Fernando Muñoz Catalan M. Coronel Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 50 Francisco Pardo Munzenmayer Dep. Curicó Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Joaquin Del Real Larrain U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 55 Luis Duran Mayorga U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 60 Marcos Reyes Yañez M. Talca 3.55 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Patricio Vega González M. Los Robles 2.40 +1.8 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Angel Gagliano . Invitado 3.44 +1.2 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 65 Luis Hurtado Gómez M. Las Condes Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 65 Mauricio Catalàn Bañados U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 70 Juan Fernández . Invitado 4.15 +0.9 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Carlos Sandoval Soto U. Azules 3.85 +0.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 70 William Miranda Picado U. Azules 2.49 -0.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Ricardo Pergola Ramirez Asecon 3.92 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 75 Guido Riquelme Brupbacher U. Católica 2.62 +1.1 Zonal Centro Santiago 14-09-19

SALTO   ALTO

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 35 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta 1.40 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 40 Yann Price Price A. Limache 1.40 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Cristian Aspillaga Finlay U. Católica 1.62 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 45 Rodrigo Murga Stephens J. Ramsay 1.50 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 45 Ignacio Guzman Gonzalez M. Coronel 1.40 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 1.35 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Joaquin Del Real Larrain U. Católica 1.30 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 65 Luis Hurtado Gómez M. Las Condes Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Guido Riquelme Brupbacher U. Católica 1.10 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 75 Adolfo Kohnenkampf Chacon J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19

SALTO   TRIPLE

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 45 Ignacio Guzman Gonzalez M. Coronel 10.13 +0.9 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 John Araneda Galvez M. Coronel 11.22 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Luis Duran Mayorga U. Azules Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Angel Gagliano . Invitado 7.35 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 65 Luis Hurtado Gómez M. Las Condes Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Juan Fernández . Invitado 8.46 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Carlos Sandoval Soto U. Azules 8.18 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Guido Riquelme Brupbacher U. Católica 5.95 +0.0 Zonal Centro Santiago 14-09-19

SALTO CON GARROCHA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 45 Cristian Aspillaga Finlay U. Católica 3.90 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Luis Duran Mayorga U. Azules 2.70 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Guido Riquelme Brupbacher U. Católica 1.80 Zonal Centro Santiago 14-09-19

LANZAMIENTO  BALA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Luis Cerda Hernandez Olímpico 10.74 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Victor Tapia Aranda Mun. Los Andes 10.53 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Gustavo Riquelme Gonzalez Mun. Los Andes 11.95 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Ricardo Ojeda Soto Olímpico 10.27 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta 9.58 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Angelo Orellana Muñoz A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Ernesto Mc Farland Faundes Llay Llay Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 40 Raimundo Yáñez Escalona A. Royal 10.52 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 40 Nelson Henriquez Milesi A. Francés 7.45 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Rodrigo Murga Stephens J. Ramsay 9.70 Zonal Centro Santiago 14-09-19



CONTINUACION LANZAMIENTO  BALA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

1 50 Eduardo Martin Cuadrado U. Católica 9.39 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 10.21 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Carlos Trade . Invitado Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Cesar Berrios Rivas U. Católica 11.03 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Patricio Vega González M. Los Robles 7.31 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 William Miranda Picado U. Azules 9.04 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 70 Hector Cabrera Araya S. Copiapó Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 70 Jorge Saez Jaramillo S. Los Andes Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 75 Raul Kohnenkampf Chacon J. Ramsay 9.24 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 80 Gustavo Weitz Bravo M. Los Robles 9.14 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 85 Humberto Monsalvez Sepulveda J. Ramsay 6.22 Zonal Centro Santiago 14-09-19

LANZAMIENTO  DISCO

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Victor Tapia Aranda Mun. Los Andes 31.31 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Luis Cerda Hernandez Olímpico 29.42 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Gustavo Riquelme Gonzalez Mun. Los Andes 36.50 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Ricardo Ojeda Soto Olímpico 36.12 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta 30.85 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Ernesto Mc Farland Faundes Llay Llay Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 35 Angelo Orellana Muñoz A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 45 Rodrigo Murga Stephens J. Ramsay 27.87 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 45 Luis Dufflocq Urmeneta U. Católica 26.05 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 45 Rafael Guerrero Alvarez Dep. Curicó 25.25 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 45 Roberto Cayulao Gomez J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Jaime Zamorano Munizaga A. Royal 34.30 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Rodrigo Heredia Sepulveda U. Católica 28.92 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 35.62 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Florindo LudueÑa Contreras Olímpico 31.41 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 55 Joaquin Del Real Larrain U. Católica 27.33 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 55 Carlos Trade . Invitado 25.41 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Carlos Henriquez Valdivieso Llay Llay Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Cesar Berrios Rivas U. Católica 37.73 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Dennis Diaz Tapia A. Coquimbo 31.04 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 60 Patricio Vega González M. Los Robles 20.13 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Mauricio Catalàn Bañados U. Católica 29.82 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 65 Victor Guerrero Salgado J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 Adolfo Castro Bustamante M. Valdivia 31.84 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Hector Cabrera Araya S. Copiapó 14.49 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 70 Jorge Saez Jaramillo S. Los Andes Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Raul Kohnenkampf Chacon J. Ramsay 31.95 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 80 Gustavo Weitz Bravo M. Los Robles 25.07 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 85 Humberto Monsalvez Sepulveda J. Ramsay 15.44 Zonal Centro Santiago 14-09-19

LANZAMIENTO  MARTILLO

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Luis Cerda Hernandez Olímpico 34.59 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Victor Tapia Aranda Mun. Los Andes 15.63 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Gustavo Riquelme Gonzalez Mun. Los Andes 30.17 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta 23.03 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Florindo LudueÑa Contreras Olímpico 32.09 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Victor Guerrero Salgado J. Ramsay 43.47 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 70 Jorge Saez Jaramillo S. Los Andes Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 75 Raul Kohnenkampf Chacon J. Ramsay 26.55 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 80 Gustavo Weitz Bravo M. Los Robles 23.80 Zonal Centro Santiago 14-09-19

LANZAMIENTO  MARTELETE

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Luis Cerda Hernandez Olímpico 10.35 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Victor Tapia Aranda Mun. Los Andes 6.90 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Gustavo Riquelme Gonzalez Mun. Los Andes 11.86 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta 8.08 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Florindo LudueÑa Contreras Olímpico 11.70 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Dennis Diaz Tapia A. Coquimbo 8.76 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Patricio Vega González M. Los Robles 6.70 Zonal Centro Santiago 14-09-19



CONTINUACION LANZAMIENTO MARTELETE
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

1 65 Victor Guerrero Salgado J. Ramsay 16.99 Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 65 Luis Vera Vera A. Royal Zonal Centro Santiago 14-09-19
DNS 70 Jorge Saez Jaramillo S. Los Andes Zonal Centro Santiago 14-09-19

1 80 Gustavo Weitz Bravo M. Los Robles 10.23 Zonal Centro Santiago 14-09-19

LANZAMIENTO  JABALINA

LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Luis Cerda Hernandez Olímpico 48.13 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 30 Victor Tapia Aranda Mun. Los Andes 31.47 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 35 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta 45,01 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 35 Gustavo Riquelme Gonzalez Mun. Los Andes 37,61 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 35 Ricardo Ojeda Soto Olímpico 35.93 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 35 Diego Robbe Reyes U. Católica Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 45 Luis Dufflocq Urmeneta U. Católica 40.41 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 45 Rodrigo Murga Stephens J. Ramsay 29.24 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 50 Rodrigo Heredia Sepulveda U. Católica 42.57 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 50 Patricio Ruiz Tagle Metzner M. Coronel 34.21 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 50 Jaime Zamorano Munizaga A. Royal 25.14 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 50 Manuel Bahamondes Ureta U. Azules 15.27 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 50 Francisco Pardo Munzenmayer Dep. Curicó Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 55 Carlos Trade . Invitado 31.35 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 55 Florindo LudueÑa Contreras Olímpico 31.14 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 55 Joaquin Del Real Larrain U. Católica 31.02 Zonal Centro Santiago 14-09-19
4 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 25.21 Zonal Centro Santiago 14-09-19

DNS 55 Carlos Henriquez Valdivieso Llay Llay Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 60 Dennis Diaz Tapia A. Coquimbo 34.50 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 60 Cesar Berrios Rivas U. Católica 26.56 Zonal Centro Santiago 14-09-19
3 60 Ricardo Manzo Madrid A. Limache 24.97 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 65 Mauricio Catalàn Bañados U. Católica 31.90 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 70 William Miranda Picado U. Azules 32.25 Zonal Centro Santiago 14-09-19
2 70 Adolfo Castro Bustamante M. Valdivia 27,54 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 80 Gustavo Weitz Bravo M. Los Robles 21.58 Zonal Centro Santiago 14-09-19
1 85 Humberto Monsalvez Sepulveda J. Ramsay 17,29 Zonal Centro Santiago 14-09-19

POSTA 4. X. 100

LUGAR CAT ATLETA EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Jorge Caceres (30) A. Royal 47,18 Zonal Centro Santiago 14-09-19

Alexander Perez (35)
Jorge Abt (35)
Jose Barra (35)

1 35 Eduardo Trujillo (35) A. Frances 48,92 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Guillermo Abarca (40)
Jorge Seura (40)
Rodolfo Aguirre (45)

1 40 Cristopher Marqurdt (40) U. Azules 1.06,05 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Manuel Bahamondes (50)
Oscar Verdugo (60)
Patricio Catalan (60)

1 45 Felipe Dalgalarrondo (45) U. Catolica 49,94 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Luis Dufflocq (45)
Cristian Valenzuela (45)
Rodrigo Banda (45)

2 45 Ignacio Guzman (45) M. Coronel 50,22 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Fernando Muñoz (50)
John Araneda (50)
Marcelo Peña (50)

1 50 Eduardo martin (50) U. Catolica 50,92 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Fabian Diaz (55)
Oscar De La Jara (55)
Jose Garcia (55)

2 50 Ricardo Manzo (60) V Region 58,33 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Andres Fuenczalida (50)
Juan Guerrero (65)
Guillermo Funes (55)

1 65 Leonardo Reyes (65) U. Azules 1.11,00 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Carlos Sandoval (70)
Williams Miranda (70)
Juan Moya (80)



POSTA 4. X. 400

LUGAR CAT ATLETA EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 50 Ricardo Muñoz (60) V region 5.29,14 Zonal Centro Santiago 14-09-19

Antonio Zenteno (65)
Cesar Paolinelli (50)
Oscar Gomez (65)

1 45 Rodrigo Banda (45) Catolica 4.14,14 Zonal Centro Santiago 14-09-19
Luis Duflocq (45)
Fabian Diaz (50)
Cristian Valenzuela (45)


